appaltanti in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali  
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;
VISTO che la spesa complessiva prevista ammonta ad € 1650,00 (milleseicentocinquanta/00) oltre Iva;
CONSIDERATO che il costo complessivo per l’approvvigionamento dell’intervento risulta essere 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria ai sensi degli artt. 14 e 48 del D.lgs. 36/2023;
VISTI  i  principi  di  economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza,  proporzionalità  e  trasparenza,

[...]

• staffaggi su parete per circa mt. 7 per convogliare i discendenti delle grondaie nei canali 

di  scolo  nei  piani  interrati,  per  l’espulsione  nelle  acque  bianche per  mezzo di  una 
pompa evacuazione acque.

2. di autorizzare l’imputazione della spesa di  € 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) sul  capitolo 
7435 dello stato di previsione della spesa del bilancio di questo Ministero per l’anno 2025;

3. di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, 
debitamente controllata e vistata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;